
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Settore Organizzazione, pianificazione strategica e risorse umane 

 
 
 

 
 
 
 
PROCEDURA PER PROGRESSIONE VERTICALE PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI SPECIALISTA 
GIURIDICO AMMINISTRATIVO – CATEGORIA D – PRESSO IL SETTORE SOCIO EDUCATIVO 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA STRUTTURALE 
 

Visto l’avviso relativo alla procedura per progressione verticale per la copertura di n.1 posto di 
Specialista giuridico amministrativo – categoria D – presso il Settore Socio educativo, datato 
22.6.2022, riportante il seguente termine per la presentazione delle domande di partecipazione: 
“entro le ore 12 del 13 luglio 2022”; 

Visto l’art.85 comma 8 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
secondo cui “Il settore che gestisce il personale istruisce le domande di partecipazione 
presentate dai dipendenti. Il Dirigente Responsabile del settore, con proprio atto, dispone 
l’ammissione o l’esclusione dei dipendenti che hanno presentato la propria candidatura”; 

Visto il provvedimento prot. n. 82578 del 5.8.2022 con cui è stata disposta l’ammissione alla 
suddetta procedura per progressione verticale della  dott.ssa Rosaria Sozzino che ha presentato 
la propria domanda di partecipazione (Prot. Gen. n.68111 del 30.6.2022) entro il termine di 
scadenza indicato nell’avviso (13.7.2022 h. 12) ed è in  possesso di tutti i requisiti richiesti e ha 
sottoscritto la domanda di partecipazione a tale procedura; 

Visto l’avviso di riapertura dei termini relativi alla suddetta procedura per progressione verticale 
datato 31.8.2022, riportante il seguente termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione: “entro le ore 12 del 19 settembre 2022” e l’indicazione secondo cui “le 
domande di partecipazione già inviate non dovranno essere ripresentate”; 

Dato atto che, a seguito di riapertura dei termini, non sono pervenute ulteriori domande di 
partecipazione alla procedura per progressione verticale 
 

DISPONE 
 
di confermare l’ammissione della dott.ssa Rosaria Sozzino alla procedura per progressione 
verticale per la copertura di n.1 posto di Specialista giuridico amministrativo – categoria D – 
presso il Settore Socio educativo, già disposta con provvedimento  prot. n. 82578 del 5.8.2022. 
 
 
 Roberto Maria Carbonara 
 Direttore dell'Area Strutturale 

 
 

                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82  
 
 
Sesto San Giovanni,  29.9.2022            

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
E
S
T
O
 
S
A
N
 
G
I
O
V
A
N
N
I

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
3
1
0
2
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
3
/
1
0
/
2
0
2
2

F
a
s
c
 
3
.
1
 
N
.
8
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
R
I
A
 
C
A
R
B
O
N
A
R
A


